
VW110_K10_221016_1500
16.10.2022

ERGEBNISSE
SSB LUFTGEWEHR MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Sonntag, 16.10.2022 Startzeit: 15:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Kreisschützenbund Lippstadt 111005635 278 281 288 847

41 Matuschek, Tatjana 40 94 97 97 288

42 Rütters, Jürgen 41 96 94 95 285

43 Thiel, Norbert 42 88 90 96 274

2. Kreisschützenbund Olpe 111005631 278 268 271 817

87 Niklas, Marina 86 94 93 92 279

88 Brüser, Verena 87 94 88 88 270

86 Klein, Lisa 85 90 87 91 268

3. Kreisschützenbund Arnsberg 111005630 263 270 274 807

3 Günther, Patricia 2 86 93 93 272

2 Haupt, Marcel 1 88 88 92 268

4 Ernst, Jasmin 3 89 89 89 267

4. Kreisschützenbund Brilon 111005636 264 267 274 805

19 Neumann, Oliver 18 89 93 92 274

20 Eberbach, Viola 19 92 86 93 271

21 Steber, Manuel 20 83 88 89 260

5. Kreisschützenbund Soest 111005634 265 263 265 793

73 Brucker, Nadine 72 93 90 96 279

71 Poscher, Christoph 70 92 92 87 271

72 Grobe, Matthis 71 80 81 82 243

6. Kreisschützenbund Iserlohn 111005632 257 262 252 771

30 Jostmann, Michael 29 90 96 91 277

29 Hohmann, Maurice 28 84 84 85 253

31 Redeker, Stephan 30 83 82 76 241

7. Kreisschützenbund Meschede 111005633 242 240 239 721

57 Klamandt, Christian 56 83 82 87 252

56 Dickmann, Timo 55 81 83 82 246

58 Kleinemeier, Elmar 57 78 75 70 223

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.10.2022 um 16:07:26



VW110_K10_221016_1500
16.10.2022

ERGEBNISSE
SSB LUFTGEWEHR EINZELWERTUNG
Durchgänge: Sonntag, 16.10.2022 Startzeit: 15:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 41 Matuschek, Tatjana
Kreisschützenbund Lippstadt

40 94 97 97 288

2. 42 Rütters, Jürgen
Kreisschützenbund Lippstadt

41 96 94 95 285

3. 73 Brucker, Nadine
Kreisschützenbund Soest

72 93 90 96 279

87 Niklas, Marina
Kreisschützenbund Olpe

86 94 93 92 279

5. 30 Jostmann, Michael
Kreisschützenbund Iserlohn

29 90 96 91 277

6. 19 Neumann, Oliver
Kreisschützenbund Brilon

18 89 93 92 274

43 Thiel, Norbert
Kreisschützenbund Lippstadt

42 88 90 96 274

8. 3 Günther, Patricia
Kreisschützenbund Arnsberg

2 86 93 93 272

9. 20 Eberbach, Viola
Kreisschützenbund Brilon

19 92 86 93 271

71 Poscher, Christoph
Kreisschützenbund Soest

70 92 92 87 271

11. 88 Brüser, Verena
Kreisschützenbund Olpe

87 94 88 88 270

12. 2 Haupt, Marcel
Kreisschützenbund Arnsberg

1 88 88 92 268

86 Klein, Lisa
Kreisschützenbund Olpe

85 90 87 91 268

14. 4 Ernst, Jasmin
Kreisschützenbund Arnsberg

3 89 89 89 267

15. 21 Steber, Manuel
Kreisschützenbund Brilon

20 83 88 89 260

16. 29 Hohmann, Maurice
Kreisschützenbund Iserlohn

28 84 84 85 253

17. 57 Klamandt, Christian
Kreisschützenbund Meschede

56 83 82 87 252

18. 56 Dickmann, Timo
Kreisschützenbund Meschede

55 81 83 82 246

19. 72 Grobe, Matthis
Kreisschützenbund Soest

71 80 81 82 243

20. 31 Redeker, Stephan
Kreisschützenbund Iserlohn

30 83 82 76 241

21. 58 Kleinemeier, Elmar
Kreisschützenbund Meschede

57 78 75 70 223

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.10.2022 um 16:07:09



VW111_K20_221016_1400
16.10.2022

ERGEBNISSE
SSB LUFTGEWEHR AUFLAGE SCHÜLER MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Sonntag, 16.10.2022 Startzeit: 14:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Kreisschützenbund Lippstadt 111005635 289 290 286 865

54 Pieper, Theresa 53 99 100 99 298

53 Wessling, Kira 52 97 97 94 288

55 Grae, Luisa 54 93 93 93 279

2. Kreisschützenbund Soest 111005634 282 279 275 836

84 Vogel, Julia 83 95 96 97 288

83 Hoffert, Magnus 82 95 94 87 276

85 Rüpping, Pascale 84 92 89 91 272

3. Kreisschützenbund Olpe 111005631 283 271 281 835

100 Weck, Lea 99 98 94 95 287

98 Günter, Marlin 97 95 87 94 276

99 Gessner, Jamie 98 90 90 92 272

4. Kreisschützenbund Arnsberg 111005630 267 280 267 814

16 Valera Soldan, Cedric 17 95 92 97 284

14 Lenze, Nick 14 84 96 90 270

15 Schrimpf, Nicole 15 88 92 80 260

5. Kreisschützenbund Meschede 111005633 155 146 166 467

70 Plemper, Noah 69 96 93 94 283

68 Klamandt, Marvin 67 59 53 72 184

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.10.2022 um 15:40:03



VW111_K20_221016_1400
16.10.2022

ERGEBNISSE
SSB LUFTGEWEHR AUFLAGE SCHÜLER EINZELWERTUNG
Durchgänge: Sonntag, 16.10.2022 Startzeit: 14:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 54 Pieper, Theresa
Kreisschützenbund Lippstadt

53 99 100 99 298

2. 84 Vogel, Julia
Kreisschützenbund Soest

83 95 96 97 288

53 Wessling, Kira
Kreisschützenbund Lippstadt

52 97 97 94 288

4. 100 Weck, Lea
Kreisschützenbund Olpe

99 98 94 95 287

5. 16 Valera Soldan, Cedric
Kreisschützenbund Arnsberg

17 95 92 97 284

6. 70 Plemper, Noah
Kreisschützenbund Meschede

69 96 93 94 283

7. 55 Grae, Luisa
Kreisschützenbund Lippstadt

54 93 93 93 279

8. 98 Günter, Marlin
Kreisschützenbund Olpe

97 95 87 94 276

83 Hoffert, Magnus
Kreisschützenbund Soest

82 95 94 87 276

10. 99 Gessner, Jamie
Kreisschützenbund Olpe

98 90 90 92 272

85 Rüpping, Pascale
Kreisschützenbund Soest

84 92 89 91 272

12. 14 Lenze, Nick
Kreisschützenbund Arnsberg

14 84 96 90 270

13. 15 Schrimpf, Nicole
Kreisschützenbund Arnsberg

15 88 92 80 260

14. 68 Klamandt, Marvin
Kreisschützenbund Meschede

67 59 53 72 184

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.10.2022 um 15:38:32



VW111_K16_221016_1500
16.10.2022

ERGEBNISSE
SSB LUFTGEWEHR AUFLAGE SENIOREN MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Sonntag, 16.10.2022 Startzeit: 14:00

Sonntag, 16.10.2022 Startzeit: 15:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Kreisschützenbund Lippstadt 111005635 298 300 300 898

52 Zigan, Bruno 51 100 100 100 300

50 Braun, Peter 49 99 100 100 299

51 Konert, Ingeborg 50 99 100 100 299

2. Kreisschützenbund Meschede 111005633 297 295 297 889

65 Adams, Jürgen 64 100 100 100 300

66 Nüse, Stephan 65 100 100 99 299

67 Falke, Markus 66 97 95 98 290

3. Kreisschützenbund Brilon 111005636 298 297 293 888

26 Konheusler, Rosi 25 100 98 99 297

27 Moldenhauer, Volker 26 99 100 98 297

28 Knillmann, Armin 27 99 99 96 294

4. Kreisschützenbund Iserlohn 111005632 294 293 297 884

39 Brahmsiepen, Volker 38 97 98 100 295

40 Pries, Dieter 39 99 98 98 295

38 Wolf, Andres 37 98 97 99 294

5. Kreisschützenbund Olpe 111005631 296 292 294 882

95 Cramer, Regina 94 99 97 98 294

97 Janke, Friedhelm 96 99 96 99 294

96 Spelz, Thomas 95 98 99 97 294

6. Kreisschützenbund Arnsberg 111005630 297 289 291 877

11 Jonen, Maria 11 99 97 98 294

12 Stachowitz, Alfred 12 99 94 99 292

13 Ernst, Christian 13 99 98 94 291

7. Kreisschützenbund Soest 111005634 285 281 284 850

82 Mierswa, Paul 81 99 99 100 298

80 Schmidt, Dominik 79 95 92 98 285

81 Freistel, Günther 80 91 90 86 267

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.10.2022 um 16:06:00



VW111_K16_221016_1500
16.10.2022

ERGEBNISSE
SSB LUFTGEWEHR AUFLAGE SENIOREN EINZELWERTUNG
Durchgänge: Sonntag, 16.10.2022 Startzeit: 14:00

Sonntag, 16.10.2022 Startzeit: 15:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 65 Adams, Jürgen
Kreisschützenbund Meschede

64 100 100 100 300

52 Zigan, Bruno
Kreisschützenbund Lippstadt

51 100 100 100 300

3. 50 Braun, Peter
Kreisschützenbund Lippstadt

49 99 100 100 299

51 Konert, Ingeborg
Kreisschützenbund Lippstadt

50 99 100 100 299

66 Nüse, Stephan
Kreisschützenbund Meschede

65 100 100 99 299

6. 82 Mierswa, Paul
Kreisschützenbund Soest

81 99 99 100 298

7. 26 Konheusler, Rosi
Kreisschützenbund Brilon

25 100 98 99 297

27 Moldenhauer, Volker
Kreisschützenbund Brilon

26 99 100 98 297

9. 39 Brahmsiepen, Volker
Kreisschützenbund Iserlohn

38 97 98 100 295

40 Pries, Dieter
Kreisschützenbund Iserlohn

39 99 98 98 295

11. 95 Cramer, Regina
Kreisschützenbund Olpe

94 99 97 98 294

97 Janke, Friedhelm
Kreisschützenbund Olpe

96 99 96 99 294

11 Jonen, Maria
Kreisschützenbund Arnsberg

11 99 97 98 294

28 Knillmann, Armin
Kreisschützenbund Brilon

27 99 99 96 294

96 Spelz, Thomas
Kreisschützenbund Olpe

95 98 99 97 294

38 Wolf, Andres
Kreisschützenbund Iserlohn

37 98 97 99 294

17. 12 Stachowitz, Alfred
Kreisschützenbund Arnsberg

12 99 94 99 292

18. 13 Ernst, Christian
Kreisschützenbund Arnsberg

13 99 98 94 291

19. 67 Falke, Markus
Kreisschützenbund Meschede

66 97 95 98 290

20. 80 Schmidt, Dominik
Kreisschützenbund Soest

79 95 92 98 285

21. 81 Freistel, Günther
Kreisschützenbund Soest

80 91 90 86 267

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.10.2022 um 16:05:40





VW180_K10_221016_1400
16.10.2022

ERGEBNISSE
SSB KK LIEGEND MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Sonntag, 16.10.2022 Startzeit: 14:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Kreisschützenbund Olpe 111005631 283 284 282 849

91 Lube, Jasmine 90 98 95 95 288

90 Hicking, Hjördis 89 94 94 95 283

89 Hengstebeck, Thomas 88 91 95 92 278

2. Kreisschützenbund Lippstadt 111005635 280 279 288 847

44 Rudnig, Nick 43 97 96 100 293

45 Copei, Franz 44 98 94 95 287

46 Pieper, Thomas 45 85 89 93 267

3. Kreisschützenbund Meschede 111005633 278 278 279 835

59 Gießmann, Ulrich 58 96 97 97 290

60 Sommer, Ivon 59 90 94 92 276

61 Sommer, Christoph 60 92 87 90 269

4. Kreisschützenbund Arnsberg 111005630 276 279 269 824

7 Beule, Patrick 7 96 90 94 280

6 Kipar, Janik 6 90 94 88 272

5 Kipar, Jens 5 90 95 87 272

5. Kreisschützenbund Iserlohn 111005632 253 255 250 758

34 Freiburg, Martin 33 91 85 87 263

32 Domina, Tobias 31 88 88 83 259

33 Winzer, Thorsten 32 74 82 80 236

6. Kreisschützenbund Soest 111005634 223 238 218 679

74 Lemke, Dominic 73 85 93 84 262

75 Schmidt, Dominik 74 81 87 87 255

76 Schäfers, Jörg 75 57 58 47 162

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.10.2022 um 15:40:57



VW180_K10_221016_1400
16.10.2022

ERGEBNISSE
SSB KK LIEGEND EINZELWERTUNG
Durchgänge: Sonntag, 16.10.2022 Startzeit: 14:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 44 Rudnig, Nick
Kreisschützenbund Lippstadt

43 97 96 100 293

2. 59 Gießmann, Ulrich
Kreisschützenbund Meschede

58 96 97 97 290

3. 91 Lube, Jasmine
Kreisschützenbund Olpe

90 98 95 95 288

4. 45 Copei, Franz
Kreisschützenbund Lippstadt

44 98 94 95 287

5. 90 Hicking, Hjördis
Kreisschützenbund Olpe

89 94 94 95 283

6. 22 Schönweiß, Edith
Kreisschützenbund Brilon

21 91 95 95 281

7. 7 Beule, Patrick
Kreisschützenbund Arnsberg

7 96 90 94 280

8. 89 Hengstebeck, Thomas
Kreisschützenbund Olpe

88 91 95 92 278

9. 60 Sommer, Ivon
Kreisschützenbund Meschede

59 90 94 92 276

10. 6 Kipar, Janik
Kreisschützenbund Arnsberg

6 90 94 88 272

5 Kipar, Jens
Kreisschützenbund Arnsberg

5 90 95 87 272

12. 61 Sommer, Christoph
Kreisschützenbund Meschede

60 92 87 90 269

13. 46 Pieper, Thomas
Kreisschützenbund Lippstadt

45 85 89 93 267

14. 34 Freiburg, Martin
Kreisschützenbund Iserlohn

33 91 85 87 263

15. 74 Lemke, Dominic
Kreisschützenbund Soest

73 85 93 84 262

16. 32 Domina, Tobias
Kreisschützenbund Iserlohn

31 88 88 83 259

17. 75 Schmidt, Dominik
Kreisschützenbund Soest

74 81 87 87 255

18. 33 Winzer, Thorsten
Kreisschützenbund Iserlohn

32 74 82 80 236

19. 76 Schäfers, Jörg
Kreisschützenbund Soest

75 57 58 47 162

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.10.2022 um 15:40:42



VW210_K10_221016_1500
16.10.2022

ERGEBNISSE
SSB LUFTPISTOLE MANNCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Sonntag, 16.10.2022 Startzeit: 15:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3

1. Kreisschützenbund Olpe 111005631 270 269 271 810

93 Zollitsch, Oliver 92 92 92 93 277

94 Zollitsch, Nico 93 89 92 93 274

92 Wacker, Hannah 91 89 85 85 259

2. Kreisschützenbund Brilon 111005636 267 273 264 804

25 Braun, Matthias 24 91 93 87 271

24 von Scheven, Frank 23 89 91 88 268

23 Priwitzer, Thomas 22 87 89 89 265

3. Kreisschützenbund Arnsberg 111005630 265 268 260 793

8 Artz, Michael 8 88 89 92 269

9 Jolly, Claude 9 91 89 89 269

10 Mund, Veronika 10 86 90 79 255

4. Kreisschützenbund Meschede 111005633 253 266 256 775

62 Schleifstein, Markus 61 89 91 94 274

63 Raffler, Christian 62 87 88 84 259

64 Hahn, Frank 63 77 87 78 242

5. Kreisschützenbund Soest 111005634 264 262 243 769

78 Schulte, Michael 77 90 87 86 263

77 Huneke, Matthias 76 86 90 78 254

79 Schmitz, Robert 78 88 85 79 252

6. Kreisschützenbund Lippstadt 111005635 249 250 259 758

47 Risse, Ralf 46 91 94 91 276

48 Kuchcinski, Richard 47 84 80 90 254

49 Sokulka, Thomas 48 74 76 78 228

7. Kreisschützenbund Iserlohn 111005632 236 252 252 740

36 Wopker, Timo 35 80 86 91 257

37 Spellbrink, Simon 36 79 85 85 249

35 Pannewick, Jens 34 77 81 76 234

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.10.2022 um 16:13:20



VW210_K10_221016_1500
16.10.2022

ERGEBNISSE
SSB LUFTPISTOLE EINZELWERTUNG
Durchgänge: Sonntag, 16.10.2022 Startzeit: 15:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 93 Zollitsch, Oliver
Kreisschützenbund Olpe

92 92 92 93 277

2. 47 Risse, Ralf
Kreisschützenbund Lippstadt

46 91 94 91 276

3. 62 Schleifstein, Markus
Kreisschützenbund Meschede

61 89 91 94 274

94 Zollitsch, Nico
Kreisschützenbund Olpe

93 89 92 93 274

5. 25 Braun, Matthias
Kreisschützenbund Brilon

24 91 93 87 271

6. 8 Artz, Michael
Kreisschützenbund Arnsberg

8 88 89 92 269

9 Jolly, Claude
Kreisschützenbund Arnsberg

9 91 89 89 269

8. 24 von Scheven, Frank
Kreisschützenbund Brilon

23 89 91 88 268

9. 23 Priwitzer, Thomas
Kreisschützenbund Brilon

22 87 89 89 265

10. 78 Schulte, Michael
Kreisschützenbund Soest

77 90 87 86 263

11. 63 Raffler, Christian
Kreisschützenbund Meschede

62 87 88 84 259

92 Wacker, Hannah
Kreisschützenbund Olpe

91 89 85 85 259

13. 36 Wopker, Timo
Kreisschützenbund Iserlohn

35 80 86 91 257

14. 10 Mund, Veronika
Kreisschützenbund Arnsberg

10 86 90 79 255

15. 77 Huneke, Matthias
Kreisschützenbund Soest

76 86 90 78 254

48 Kuchcinski, Richard
Kreisschützenbund Lippstadt

47 84 80 90 254

17. 79 Schmitz, Robert
Kreisschützenbund Soest

78 88 85 79 252

18. 37 Spellbrink, Simon
Kreisschützenbund Iserlohn

36 79 85 85 249

19. 64 Hahn, Frank
Kreisschützenbund Meschede

63 77 87 78 242

20. 35 Pannewick, Jens
Kreisschützenbund Iserlohn

34 77 81 76 234

21. 49 Sokulka, Thomas
Kreisschützenbund Lippstadt

48 74 76 78 228

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 16.10.2022 um 16:13:13


